
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Економіко-технологічний  інститут  імені  Роберта  Ельворті 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «12» вересня 2023 року №85-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Економіко-технологічний інститут імені 
Роберта Ельворті у 2023 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2023 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Ігор ВАСИЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Економіко-

технологічний інститут 
імені Роберта Ельворті

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 85-с

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12922266 119443
1

Дорош Владислав Віталійович 035865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036180 Менеджмент 143,600

2 12711486 119443
1

Іванченко Максим Романович 035863 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024157 Менеджмент 144,200

3 13005681 119443
1

Лісовенко Олександр Олександрович 197060 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093578 Менеджмент 168,200

4 12925795 119443
1

Притула Ліза Володимирівна 035877 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037129 Менеджмент 144,800

5 12997004 119443
1

Серьогін Олександр Олександрович 035880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097857 Менеджмент 124,800

1



6 12810132 119443
1

Скрипнік Вероніка Володимирівна 035875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084348 Менеджмент 139,200

2


